
UCHWAŁA NR LXV/505/2022 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Jasło do zaciągnięcia zobowiązania finansowego 
przekraczającego rok budżetowy 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i pkt 10, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U z 2022, poz. 559 z późn. zm.), art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania ponad budżet Gminy Jasło na rok 2022, w wysokości 
2 214,00 zł (słownie: dwa tysiące dwieście czternaście złotych 00/100) na przeprowadzenie Strategicznej oceny 
oddziaływania na środowisko projektu Strategii Rozwoju Ponadlokalnego „Dorzecze Wisłoki” na lata 2022-
2030. 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania, o którym mowa w § 1, będą: w 2023 roku środki pochodzące 
z dochodów własnych gminy: dział 756 – dochody z podatku od nieruchomości i podatku rolnego 
w wysokości 2 214,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50B22C0F-E5C9-45A5-BD8B-7EC061637830. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


